
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke
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Gültig im November 2024

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

 

Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                                                Ihrer Guten-Tag-Apotheke:

Gesundform Gelenk 850 mg
60 Tabletten € 23,99

Freundschaftspreis

NEU: Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit

€ 24,99
Freundschaftspreis

Gesundform Omega-3
1000 mg Hochseefischöl

180 Vega-Soft-Caps

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

November 2024

Was macht GESUNDFORM so besonders ?
Das Mikronährsto� -Sortiment:

REINSTOFFLICH – VEGETARISCH
– exklusiv in Ihrer Apotheke –
Lesen Sie bitte die einzelnen Produktvorteile !
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Gesundform Zink-pur 15 mg
100 Vega-Caps 

€ 11,99
Freundschaftspreis

  Für eine gesunde Funktion 
 des Immunsystems und 
  Schutz der Zellen vor 
 oxidativem Stress.

Gesundform 
C+Zink 

mit Acerola 
60  Depot-Kapseln

€ 11,99
Freundschaftspreis

  2-fach-Schutz für eine    
 normale Funktion des    
 Immunsystems und 
  zum Schutz der Zellen 
 vor oxidativem Stress
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  Mit Vitamin B2 + B3 für eine  
     gesunde Blasenschleimhaut 
  und eine gesunde Funktion 
     des Nervensystems.

Gesundform Cranberry-36 
60 Vega-Caps statt € 28,99 1) € 25,99

Freundschaftspreis
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Gesundform Ubiquinol Q10 100 mg
60 Vega-Caps

€ 58,99
Freundschaftspreis

Ubiquinol, das biologisch aktivste 
 Coenzym Q10
  für Sportler und Best-Ager
  für mentale Stärke
  Antioxidans fürs Immunsystem
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Carvomin® 
Verdauungstropfen 
20 ml

statt € 8,99 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis

1 l = € 399,50 

Bronchipret®  
Tropfen
100 ml

statt € 21,99 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis

1 l = € 189,90  

isla® med
versch. Sorten

je 20 Halspastillen

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 14,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.

Louis Widmer 
Remederm 
Crème Fluide
1 Probegröße

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.Abb. ähnlich

Nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

statt € 7,29 1)

€ 6,29
Freundschaftspreis

1 l = € 629,00



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2024

Eucerin® DermoPure 
Triple Effect  
Reinigungsgel
150 ml

statt € 16,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,93

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler 
+ Elasticity 
Nachtcreme, 50 ml

€ 35,99
Freundschaftspreis

1 l = € 719,80 

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Fußcreme
100 ml

statt € 14,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis

1 l = € 129,90 

Immun Loges®  
Saft 
150 ml

statt € 20,99 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis

1 l = € 119,93 

Louis Widmer 
Remederm 
Crème Fluide
unparfümiert / leicht parfümiert

200 ml

statt € 23,49 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis

1 l = € 99,95 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

BIODERMA 
Mizellenwasser 
Reinigungslösung 
• Hydrabio H2O
• Sensibio H2O 
• Sébium H2O
je 2 x 500 ml

statt € 26,99 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Dekristolvit® D3  
2000 I.E.
120 Tabletten

statt € 17,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

Magnesium  
Diasporal® pro DEPOT  
Muskeln und Knochen
2-Phasen-Tabletten,  
30 Stück

statt € 18,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 59,99 1)

€ 53,99
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system
Glucosamin 1200 Duo
30 Tabletten / 30 Kapseln

statt € 26,99 1)

€ 23,99
Freundschaftspreis 

Diclox forte 
20 mg/g Gel
100 g

statt € 18,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 169,90 

aponorm® 
Basis Control 
Oberarm- 
Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 44,99 1)

€ 39,99
Freundschaftspreis  

aponorm®  
Mobil Basis
Handgelenk-  
Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 24,99 1)

€ 21,99
Freundschaftspreis 

Immun Loges®  
Saft 
150 ml

statt € 20,99 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis

1 l = € 119,93 

Movicol® 
Pulver zur Herstellung  
einer Lösung zum Einnehmen
20 Beutel

statt € 21,81 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz  

Ihrer Guten-Tag-Apotheke 

MAGNESIUM  
300 mg von GESUNDFORM

120 Tabletten

VITAMIN D3 2500 I.E.
gelöst in Öl, rein vegetarisch, von GESUNDFORM.

100 VegaCaps

ThermaCare®
Wärmeumschläge 
bei Rückenschmerzen 
2 Stück

statt € 17,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis  

Hylo-Vision®  
SafeDrop 0,1%  
Augentropfen
2 x 10 ml

statt € 25,69 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1149,50

orthomol immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 69,99 1)

€ 62,99
Freundschaftspreis 

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 23,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

€ 17,99
Freundschaftspreis 

€ 19,99
Freundschaftspreis 

Emser® 
Nasenspray
20 ml

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

1 l = € 349,50



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2024

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,99 1)

€ 32,99
Freundschaftspreis

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 15,49 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 519,60

KadeFungin® 3  
Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 12,99 1)

€ 11,49
Freundschaftspreis 

Aqualibra®
60 Filmtabletten

statt € 26,99 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis  

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

statt € 14,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis  

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Bromuc® akut  
600 mg Hustenlöser 
20 Beutel

statt € 12,49 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis  

GeloTonsil®  
Gurgelgel
200 ml

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis

1 l = € 49,95

Stilaxx® 
Bei Reizhusten  
Hustenstiller  
Erwachsene

200 ml

statt € 16,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis

1 l = € 74,95



Faschings Coupon Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2024

Gültig im November 2024 Gültig im November 2024 Gültig im November 2024 Gültig im November 2024

Neuralgin® PAC  
bei Kopfschmerzen  
und Migräne
20 Tabletten

statt € 8,99 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

€ 2,99
Freundschaftspreis  

Naratriptan-ratiopharm®  
bei Migräne 2,5 mg
2 Filmtabletten

statt € 9,29 1)

€ 8,29
Freundschaftspreis  

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten

statt € 15,49 1)

€ 13,49
Freundschaftspreis 

Mucosolvan® 
Kindersaft 

30mg/5 ml

100 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

1 l = € 89,90  

elmex®  Zahnpasta 
mentholfrei
homöopathieverträglich 

75 ml 

statt € 6,29 1)

€ 5,49
Freundschaftspreis

1 l = € 73,20

elmex®  
Sensitive Professional™  
Repair & Prevent Zahnpasta
75 ml

statt € 7,29 1)

€ 6,49
Freundschaftspreis

1 l = € 86,53

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 2,49 1)

€ 1,99
Freundschaftspreis 

elmex® sensitive Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

1 l = € 59,93

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Ganz bequem online  
unter saniplusdirekt.de 
vorbestellen und  
vor Ort abholen!
So einfach geht‘s:
1.	 Auf saniplusdirekt.de registrieren  
2. Artikel in den Warenkorb legen / 
 Rezeptfoto hochladen 
3. Gewünschte SaniPlus Apotheke in  
 der Nähe auswählen und Bestellung  
 abschicken 
4. Artikel direkt vor Ort abholen  
 und bezahlen 

Vor Ort können Sie sich auch immer  
von uns beraten lassen!

Click & Collect  
bei SaniPlus

CLICK &
COLLECT

Neuer Service in Ihren 
SaniPlus Apotheken!

Sidroga®  
Thymian 
Arzneitee

20 Filterbeutel à 1,6 g

statt € 5,49 1)

€ 4,49
Freundschaftspreis

1 kg = € 140,31

Wick
Husten-Sirup 
gegen Reizhusten  
mit Honig

180 ml

statt € 12,99 1)

€ 11,29
Freundschaftspreis

1 l = € 62,72 

BION 3 Immun®
90 Tabletten

statt € 44,99 1)

€ 39,99
Freundschaftspreis 

Kytta® Wärmecreme
mit Capsaicin

100 g 

statt € 22,59 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 199,90

Artelac™  
Augenbesänftiger 
MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 17,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1599,00

Soledum® Kapseln 
forte 200 mg
20 Stück

statt € 12,49 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis

Macrogol Hexal®  
plus Elektrolyte
50 Beutel

statt € 40,29 1)

€ 35,99
Freundschaftspreis 



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

 

Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                                                Ihrer Guten-Tag-Apotheke:

Gesundform Gelenk 850 mg
60 Tabletten € 23,99

Freundschaftspreis

NEU: Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit

€ 24,99
Freundschaftspreis

Gesundform Omega-3
1000 mg Hochseefischöl

180 Vega-Soft-Caps

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

November 2024

Was macht GESUNDFORM so besonders ?
Das Mikronährsto� -Sortiment:

REINSTOFFLICH – VEGETARISCH
– exklusiv in Ihrer Apotheke –
Lesen Sie bitte die einzelnen Produktvorteile !
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Gesundform Zink-pur 15 mg
100 Vega-Caps 

€ 11,99
Freundschaftspreis

  Für eine gesunde Funktion 
 des Immunsystems und 
  Schutz der Zellen vor 
 oxidativem Stress.

Gesundform 
C+Zink 

mit Acerola 
60  Depot-Kapseln

€ 11,99
Freundschaftspreis

  2-fach-Schutz für eine    
 normale Funktion des    
 Immunsystems und 
  zum Schutz der Zellen 
 vor oxidativem Stress
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  Mit Vitamin B2 + B3 für eine  
     gesunde Blasenschleimhaut 
  und eine gesunde Funktion 
     des Nervensystems.

Gesundform Cranberry-36 
60 Vega-Caps statt € 28,99 1) € 25,99

Freundschaftspreis
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Gesundform Ubiquinol Q10 100 mg
60 Vega-Caps

€ 58,99
Freundschaftspreis

Ubiquinol, das biologisch aktivste 
 Coenzym Q10
  für Sportler und Best-Ager
  für mentale Stärke
  Antioxidans fürs Immunsystem
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